2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2022 г.  № 25

Об утверждении структуры
администрации муниципального
образования Сертоловское городское
поселение Всеволожского муниципального
района Ленинградской области
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», на основании Устава МО Сертолово, Решения совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 г. №33 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», решения совета депутатов МО Сертолово от 25.12.2008 г. №132 (в редакции от 27.03.2012 г. №13) «Об утверждении Перечня должностей работников органов местного самоуправления МО Сертолово, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, размеров их должностных окладов» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу:

- решение совета депутатов МО Сертолово от 25.04.2017 г. №19 «Об

утверждении структуры администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;
- решение совета депутатов МО Сертолово от 29.10.2019 г. №36 «О внесении изменений и дополнений в структуру администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

-  решение совета депутатов МО Сертолово от 26.01.2021 г. №1 «О внесении изменений и дополнений в структуру администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2022 г.
Глава муниципального

образования                                                                          С.В. Коломыцев